Standaard voorzien van:
Langsverstelling 150 mm
In hoogte verstelbaar 60 mm
Mechanische achtervering
Bekleding:   PVC / zwart
Bestelnummer:   MSE8095.060
Cobo mechanisch geveerde tractorstoel
SC79/M30 PVC zwart
Type: SC79/M30
Gewichts-instelling: Mechanisch
Gewichtsbereik: 50 tot 120 kg
Veerweg: 80 mm
Breedte zitkussen: 451 mm
© De Stoelenshop     www.destoelenshop.nl   +31 (0) 85 040 80 30
Armleuningen:
Opklapbare armleuning 60 x 270 mm links
Opklapbare armleuning 60 x 270 mm rechts
Rugverlenging
Rugverlenging PVC zwart
Stoelschakelaar
Universele schakelaar, schakelmatje
MSB5071.031
MSB5071.030
MSA5073.041
BON.0999
Opties Cobo mechanisch geveerde tractorstoel
SC79/M30 PVC zwart
© De Stoelenshop     www.destoelenshop.nl   +31 (0) 85 040 80 30